中标通知书

（项目编号：FSF1A230156)

  北京建业通工程检测技术有限公司  ：

缩进 你方于  2024年1月3日   所递交的  北京地铁12号线工程穿越桥通设施工后检测02合同段  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁12号线工程穿越桥通设施工后检测02合同段  

中标价格小写： 862600 元    大写： 捌拾陆万贰仟陆佰元整

中标范围

北京地铁12号线工程穿越桥通设施工后检测02合同段，包括但不限于以下内容： 1、工程

范围包括：中央教育科学院天桥、花园路天桥、双秀公园天桥、国防科工委天桥、蓟门桥

西桥、蓟门桥东桥、太阳宫西跨线桥、太阳宫东跨线桥、北太平桥、和平西桥、和平东桥

、安贞西桥、安贞东桥、蓟门桥西地下通道、蓟门桥西南通道、蓟门桥西北通道、蓟门桥

东地下通道、马甸桥西地下通道、蓟门桥东北地下通道、蓟门桥东南地下通道。具体详见

招标文件。 2、工作范围内检测项目包括： （1）外观检查； （2）主要构件无损检测；